
Turnier:  5. Römercup Beach Ladenburg A-Nr.:  648241 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  16.09.2023 bis 16.09.2023 Verein: TC Ladenburg e.V.

Bewerb:  Herren Doppel Hauptfeld  - Die auf dem Tableau veröffentlichten Zeiten sind ca.Zeiten - verbindlich ist der an die Teams per mail versendete Spielplan.

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Schreck,Simon (18351805/LK16,7) BAD

Pfister,Maximilian (19553921/LK18,9) BAD

 Schreck,S.

Pfister,M.

[Rast]

 Schreck,S.

Pfister,M.

Guckeisen-Thome,Thomas (17654091) STB

Breid,Benjamin (18890373/LK24,2) STB

7:5 6:3

 Guckeisen-Thom., T.

Breid,B.

Noak,Alexander (18453590) BAD

Tsereteli,Tornike (19355499/LK12,0) BAD

6:1 6:1

 Schreck,S.

Pfister,M.

3 Thome,Simon (10668510) STB

Koch,Leon (10823294/LK18,6) BAD

6:0 6:2

 Thome,S.

Koch,L.

Dürr,Carsten (18892575) HTV

Wimmer,Cédric (18204142/LK18,5) HTV

6:2 6:4

 Thome,S.

Koch,L.

Mürkens,Niklas (19751706/LK7,9) STB

Hartusch,Christopher (19300918/LK3,6) STB

6:3 6:4

 Mürkens,N.

Hartusch,C.

Sattler,Frank (17001499/LK18,1) BAD

Höger,Markus (17552324/LK12,0) BAD

6:4 6:1

 Schreck,S.

Pfister,M.

Moldaner,Kevin (18455190/LK23,6) HTV

Schwinning,Marc (18152115/LK18,1) HTV

3:6 7:6 11:9

 Gratzl,T.

Ahrens,O.

Gratzl,Thomas (17655031) BAD

Ahrens,Oliver (17159053/LK24,7) BAD

7:6 7:6

 Engel,M.

Lang,S.

Rudolph,Thomas (17653814/LK22,7) BAD

Knudsen,Gunnar (16593939) BAD

6:4 7:6

 Engel,M.

Lang,S.

4 Engel,Michael (19074884) STB

Lang,Sven (18152734/LK16,7) STB

6:0 6:1

 Gitzinger,M.

Kiefer,D.

Nitschel,Martin (18156135) BAD

Weisshaar,Torben (10672228) BAD

6:3 6:2

 Reinhardt,B.

Dörr,A.

Reinhardt,Bastian (18065828/LK24,6) HTV

Dörr,Alexander (18653431/LK21,9) HTV

6:1 6:1

 Gitzinger,M.

Kiefer,D.

[Rast] 6:0 6:1

 Gitzinger,M.

Kiefer,D.

2 Gitzinger,Marc (19304938/LK3,7) STB

Kiefer,Dustin (18608638/LK10,2) STB

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Thome,S.

Koch,L.

 

Engel,M.

Lang,S.
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Turnier:  5. Römercup Beach Ladenburg A-Nr.:  648241 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  16.09.2023 bis 16.09.2023 Verein: TC Ladenburg e.V.

Bewerb:  Nebenrunde Herren Doppel Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Noak,Alexander (18453590) BAD

Tsereteli,Tornike (19355499/LK12,0) BAD

 Noak,A.

Tsereteli,T.

[Rast]

 Noak,A.

Tsereteli,T.

Moldaner,Kevin (18455190/LK23,6) HTV

Schwinning,Marc (18152115/LK18,1) HTV

6:1 6:2

 Moldaner,K.

Schwinning,M.

Rudolph,Thomas (17653814/LK22,7) BAD

Knudsen,Gunnar (16593939) BAD

6:2 6:2

 Dürr,C.

Wimmer,C.

Sattler,Frank (17001499/LK18,1) BAD

Höger,Markus (17552324/LK12,0) BAD

6:0 6:2

 Sattler,F.

Höger,M.

Nitschel,Martin (18156135) BAD

Weisshaar,Torben (10672228) BAD

6:0 6:2

 Dürr,C.

Wimmer,C.

[Rast] 7:5 6:2

 Dürr,C.

Wimmer,C.

2 Dürr,Carsten (18892575) HTV

Wimmer,Cédric (18204142/LK18,5) HTV
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Turnier:  5. Römercup Beach Ladenburg A-Nr.:  648241 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  16.09.2023 bis 16.09.2023 Verein: TC Ladenburg e.V.

Bewerb:  Damen Doppel Hauptfeld  - Die auf dem Tableau veröffentlichten Zeiten sind ca.Zeiten - verbindlich ist der an die Teams per mail versendete Spielplan.

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Hauer,Judith (29101125/LK12,1) STB

Diel,Jessica (29550700/LK24,5) STB

 Hauer,J.

Diel,J.

[Rast]

 Hauer,J.

Diel,J.

Fischer,Karin (27952740) BAD

Schmitt,Tanja (27194462/LK24,1) BAD

7:5 6:1

 Zorn,K.

Ahrens,K.

Zorn,Katrin (27900645/LK11,5) BAD

Ahrens,Kirsten (26952399) BAD

n.a.

 Hauer,J.

Diel,J.

3 Unholz,Nele (20150877/LK16,6) BAD

Staub,Joana (29807231/LK10,9) STB

7:5 6:3

 Unholz,N.

Staub,J.

[Rast]

 Unholz,N.

Staub,J.

Gratzl,Corinne (27553140) BAD

Welsch,Isabel (28552443) STB

6:1 6:2

 Gratzl,C.

Welsch,I.

[Rast]

 Hauer,J.

Diel,J.

Korn,Verena (28350362/LK20,3) BAD

Korn,Petra (27550266/LK24,5) BAD

6:3 6:0

 Groß,K.

Weber,S.

Groß,Katrin Annina (29550129/LK10,3) STB

Weber,Sarah (29054243) STB

6:2 6:4

 Groß,K.

Weber,S.

[Rast] 2:6 7:6 10:5

 Bohdjalian,R.

Bohdjalian,J.

4 Bohdjalian,Roxanne (29853965/LK9,2) STB

Bohdjalian,Johanna (20301438/LK13,0) STB

 Groß,K.

Weber,S.

[Rast] 6:3 6:3

 Krug,F.

Kurz,F.

Krug,Franca (20104195/LK14,4) STB

Kurz,Finja (20356637/LK14,5) STB

 Schneider,E.

Ahrens,J.

[Rast] 6:1 6:4

 Schneider,E.

Ahrens,J.

2 Schneider,Eva (28251717) STB

Ahrens,Janina (20300681/LK22,0) BAD

 

Spiel um den 3. Platz 3. Platz

Unholz,N.

Staub,J.

 

Schneider,E.

Ahrens,J.
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Turnier:  5. Römercup Beach Ladenburg A-Nr.:  648241 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  16.09.2023 bis 16.09.2023 Verein: TC Ladenburg e.V.

Bewerb:  Nebenrunde Damen Doppel Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bohdjalian,Roxanne (29853965/LK9,2) STB

Bohdjalian,Johanna (20301438/LK13,0) STB

 Bohdjalian,R.

Bohdjalian,J.

[Rast]

 Krug,F.

Kurz,F.

Krug,Franca (20104195/LK14,4) STB

Kurz,Finja (20356637/LK14,5) STB

7:6 6:1

 Krug,F.

Kurz,F.

Gratzl,Corinne (27553140) BAD

Welsch,Isabel (28552443) STB

6:0 6:1

 Korn,V.

Korn,P.

[Rast] 6:2 6:0

 Zorn,K.

Ahrens,K.

Zorn,Katrin (27900645/LK11,5) BAD

Ahrens,Kirsten (26952399) BAD

 Korn,V.

Korn,P.

[Rast] 6:2 6:1

 Korn,V.

Korn,P.

2 Korn,Verena (28350362/LK20,3) BAD

Korn,Petra (27550266/LK24,5) BAD
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